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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for dosering af
ingredienser samt allergener. Vejledt konkret om henvisning til
den gældende lovgivning for dosering af ingredienser jf. den
gældende lovgivning samt vejledt om uddybning om indhold af
allergener fra produktion. Vejledt om brugen af matrix
risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.outstanding-nutrition.com
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage til producent i samhandelsland på følgende fødevarer:
Pure beta-alanine. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Pure Beta-Alanine er anmeldt.
Vejledt om at den anbefalede daglige dosis for det maximale
indtag på 2 tabletter anmeldes som 900 mg. Kontrolleret at
kosttilskuddet Pure Beta-Alanine overholder den generelle
betingelser for anvendelse af beta-alanin jf. Bilag 1 i
Bekendtgørelse 634.
Kontrolleret at Pure Beta-Alanine er mærket med følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud samt ved fjernsalg: Varebetegnelsen ”kosttilskud”
og målgruppe. Den anbefalede daglige dosis. En advarsel om
ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede
daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små
børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse
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næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fremvist dokumentation for allergener i Pure Beta-Alanine. På produktets mærkning står der:
"fremstillet på et anlæg, der behandler mælk, sojabønner, æg, fisk og gluten". Vejledt generelt om allergener
samt konkret om anvendelse af mærkningsteksten "Kan indeholde spor af" såfremt produktionen ikke kan
fremstilles uden de pågældende allergener.


